
Autohuset Obelitz A/S

Holmelund 32, 5560 Aarup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 93 34 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/09 2016

John Erik Svoldgaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohuset Obelitz A/S
Holmelund 32
5560 Aarup

CVR-nr.: 31 93 34 47
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Assens

Bestyrelse

Jette Foermose Svoldgaard, formand
Casper Foermose Svoldgaard
John Erik Svoldgaard

Direktion

John Erik Svoldgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Autohuset Obelitz A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er autoreparation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 291.801, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 445.440.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring gældende i et år fra den 28. september 2016

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet værkstedsaktiviteten, og der forventes et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		438.170	666.079
Personaleomkostninger	2	-727.217	-795.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-63.256	-95.412
Resultat før finansielle poster		-352.303	-225.273
Finansielle indtægter	3	2.929	1.363
Finansielle omkostninger	4	-28.614	-18.794
Ordinært resultat før skat		-377.988	-242.704
Ekstraordinære indtægter		704	0
Resultat før skat		-377.284	-242.704
Skat af årets resultat	5	85.483	19.633
Årets resultat		-291.801	-223.071

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-291.801	-223.071
		-291.801	-223.071

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		106.832	142.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.950	120.350
Indretning af lejede lokaler		0	24.841
Materielle anlægsaktiver	6	189.782	287.629
Anlægsaktiver		189.782	287.629
Varebeholdninger	7	0	121.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.209	217.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.878	28.020
Andre tilgodehavender		34.590	36.100
Tilgodehavender		158.677	281.505
Likvide beholdninger		360.612	221.319
Omsætningsaktiver		519.289	624.117
Aktiver		709.071	911.746

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		238.832	238.832
Overført resultat		-1.184.272	-892.471
Egenkapital	8	-445.440	-153.639
Hensættelse til udskudt skat		36.994	55.460
Hensatte forpligtelser		36.994	55.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.537	178.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		963.173	610.842
Anden gæld		151.807	220.945
Kortfristede gældsforpligtelser		1.117.517	1.009.925
Gældsforpligtelser		1.117.517	1.009.925
Passiver		709.071	911.746
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Moderselskabet har afgivet understøttelseserklæring gældende i et år fra den 28. september 2016. På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	667.800	721.617
Pensioner	42.759	50.080
Andre omkostninger til social sikring	5.738	11.263
Andre personaleomkostninger	10.920	12.980
	<u>727.217</u>	<u>795.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	841	816
Andre finansielle indtægter	2.088	547
	<u>2.929</u>	<u>1.363</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	28.054	17.792
Andre finansielle omkostninger	560	1.002
	<u>28.614</u>	<u>18.794</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-67.017	0
Årets udskudte skat	-18.466	-19.633
	-85.483	-19.633

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	78.037	220.000	66.037	364.074
Afgang i årets løb	0	-65.000	-66.037	-131.037
Kostpris 30. juni	78.037	155.000	0	233.037
Opskrivninger 1. juli	178.084	138.250	0	316.334
Opskrivninger 30. juni	178.084	138.250	0	316.334
Ned- og afskrivninger 1. juli	113.683	237.900	41.196	392.779
Årets afskrivninger	35.606	27.650	0	63.256
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-55.250	-41.196	-96.446
Ned- og afskrivninger 30. juni	149.289	210.300	0	359.589
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	106.832	82.950	0	189.782
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	142.438	110.600	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni før opskrivning	-35.606	-27.650	0	
Afskrives over	5 år	5 år	10 år	

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
7 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	121.293
	<u>0</u>	<u>121.293</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	238.832	-892.471	-153.639
Årets resultat	0	0	-291.801	-291.801
Egenkapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>238.832</u>	<u>-1.184.272</u>	<u>-445.440</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	0	31.000
--	---	--------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:
Selskabets hovedaktionær har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets kassekredit.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Selskabet ejes 100% af Obelitz Holding A/S, Engdraget 5, 5560 Aarup.
